Accedunt damnis ludibria, criminis auctor	4, 10, 33	“Fer, precor” inquit “opem! nam tu mihi criminis auctor.”	Ov. <i>Met.</i> 15, 40
Exiguum quod spirat adhuc. Quis corporis huius	5, 3, 27	Cum uolet, illa dies, quae nil nisi corporis huius.	Ov. <i>Met.</i> 15, 873
Nuncque iouem pennas, nunc falsi cornua tauri	4, 5, 43	Per tamen aduersi gradieris cornua Tauri	Ov. <i>Met.</i> 2, 80
Si tamen insanos exoluam morte dolores	4, 3, 77	Nec mihi mors grauis est, posituro morte dolores:	Ov. <i>Met.</i> 3, 471
Nunc postquam caelum uenale insania fecit,	4, 19, 77	Exsiluere uiri, siue hoc insania fecit.	Ov. <i>Met.</i> 3, 670
Iamque tui cunctos offendet anhelitus oris	4, 8, 53	Inque uices fuerat captatus anhelitus oris:	Ov. <i>Met.</i> 4, 72
Iamque tui cunctos offendet anhelitus oris	4, 8, 53	Crinalis uititas adflabat anhelitus oris.	Ov. <i>Met.</i> 5, 617
Nec laniata comas manibus, laniata capillos	4, 3, 91	Mox, ubi mens rediit, passos laniata capillos,	Ov. <i>Met.</i> 6, 531
Perque alios luxus et rerum mille colores	4, 19, 73	In quo diuersi niteant cum mille colores,	Ov. <i>Met.</i> 6, 65
Scuta uirum atque enses cecidere e carmine nostro	4, 4, 47	Aera tuos minuant; currus quoque carmine nostro	Ov. <i>Met.</i> 7, 208
Nuncque iouem pennas, nunc falsi cornua tauri	4, 5, 43	Vosne, manus, ualidi pressistis cornua tauri?	Ov. <i>Met.</i> 9, 186
Parte sui meliore uacat. Quota portio nondum	5, 3, 25	Parte sui meliore uiget maiorque uideri	Ov. <i>Met.</i> 9, 269
Sic mendax uana deludit imagine somnus,	4, 7, 29	Saepe licet simili redeat sub imagine somnus:	Ov. <i>Met.</i> 9, 480
Atque hanc perfidiam dedeces esse putas?	4, 10, 50	Et liceat miserae dedecus esse semel.	Ov. <i>Nux</i> 180
Sic grauior censura iuuat, claementia damno est	4, 19, 89	Non istis sua facta nocent, uincinia damno est:	Ov. <i>Nux</i> 49
Et buxo et caera pallidiora noua?	4, 3, 100	Membraque sunt cera pallidiora noua.	Ov. <i>Pont.</i> 1, 10, 28
Aspicis, ossea membra uides et corpora caera / Pallidiora noua:	5, 3, 17–18	Membraque sunt cera pallidiora noua.	Ov. <i>Pont.</i> 1, 10, 28
Sic agor infelix nullo non sauciis ictu	4, 3, 23	Sic ego mente iacens et acerbo sauciis ictu	Ov. <i>Pont.</i> 1, 3, 7
Cum tibi deciderint nomina magna, miser!	4, 3, 36	Si modo non uerum nomina magna premunt.	Ov. <i>Pont.</i> 1, 4, 26
Tristior, heu, mortis nuncia fama meae?	4, 16, 26	Attulerat culpae quem mala fama meae,	Ov. <i>Pont.</i> 2, 3, 86
Collaque Threicia candidiora niue,	4, 8, 62	Et non calcata candidiora niue:	Ov. <i>Pont.</i> 2, 5, 38
Infelix perii, qui dum mea uulnera curo,	4, 3, 55	Infelix perii dotibus ipse meis.	Ov. <i>Pont.</i> 2, 7, 48
Quaeque fluent labris dira uenena tuis,	4, 8, 54	Mixtae sunt nostra dira uenena manu:	Ov. <i>Pont.</i> 2, 9, 68
Oris et immundi dira uenena bibis,	4, 19, 52	Mixtae sunt nostra dira uenena manu:	Ov. <i>Pont.</i> 2, 9, 68
Scuta uirum atque enses cecidere e carmine nostro	4, 4, 47	Crede mihi, quotiens laudaris carmine nostro,	Ov. <i>Pont.</i> 3, 1, 61
Scuta uirum atque enses cecidere e carmine nostro	4, 4, 47	Nec mihi suscense, totiens si carmine nostro,	Ov. <i>Pont.</i> 3, 1, 89

Ac uelut ad medicam confugit aeger opem,	4, 3, 54	Ad medicam dubius confugit aeger opem.	Ov. <i>Pont.</i> 3, 4, 8
Par utinam Herculeis noctibus esse uelit!	4, 6, 32	Caesar: et in multis me, precor, esse uelit.	Ov. <i>Pont.</i> 3, 6, 38
Nec per te offensam poenitet esse fidem.	4, 19, 106	Tranquilli comitem temporis esse fidem.	Ov. <i>Pont.</i> 4, 10, 74
Ac uelut ad medicam confugit aeger opem,	4, 3, 54	Dum dolor in cursus est et petit aeger opem.	Ov. <i>Pont.</i> 4, 11, 18
Et maris Ionii saeuat ira minax,	4, 4, 92	Et maris Ionii transieritis aqua,	Ov. <i>Pont.</i> 4, 5, 6
Parsque meae mentis uulnere nulla uacat.	4, 3, 24	Parsque fere scuti uulnere nulla uacat.	Ov. <i>Pont.</i> 4, 7, 38
Parsque meae mentis uulnere nulla uacat.	4, 3, 24	A meritis eius pars mihi nulla uacat.	Ov. <i>Pont.</i> 4, 15, 6
Quique uerecundo est sanctus in ore pudor,	4, 5, 8	Ille uetus solito perstat in ore pudor.	Ov. <i>Pont.</i> 4, 9, 92
Vincit et aequoreas saepe natator aquas.	4, 5, 52	Pugnat in aduersas ire natator aqua.	Ov. <i>Rem. am.</i> 122
Gaudebunt furtim iuuenes furtimque puellae	4, 8, 35	Fac coeant furtim iuuenes timidaeque puellae	Ov. <i>Rem. am.</i> 33
Perque alios luxus et rerum mille colores	4, 19, 73	Pyxidas inuenies et rerum mille colores	Ov. <i>Rem. am.</i> 353
Meque improuisa casse fefellit Amor.	4, 3, 4	Quos suus ex omni parte fefellit amor.	Ov. <i>Rem. am.</i> 42
Mors mea, crede, tuum, Flauia, crimen erit!	4, 3, 78	Forsitan hoc alio iudice crimen erit.	Ov. <i>Rem. am.</i> 428
Vnica nec nobis Flauia crimen erit,	4, 6, 50	Forsitan hoc alio iudice crimen erit.	Ov. <i>Rem. am.</i> 428
Et rapiunt celeres irrita uerba nothi.	4, 10, 8	Nunc subeant mediis irrita uerba deis.	Ov. <i>Rem. am.</i> 678
Fulminis oblitum qui facis esse Iouem	4, 3, 42	Infestumque mihi sit satis esse Iouem.	Ov. <i>Tr.</i> 1, 4, 26
Ibo ego Rhiphaeo qua coit unda gelu,	4, 4, 86	Et maris astricto quae coit unda gelu.	Ov. <i>Tr.</i> 2, 196
Mors mea, crede, tuum, Flauia, crimen erit!	4, 3, 78	Inque meo nullum carmine crimen erit.	Ov. <i>Tr.</i> 2, 250
Vnica nec nobis Flauia crimen erit,	4, 6, 50	Inque meo nullum carmine crimen erit.	Ov. <i>Tr.</i> 2, 250
Nequa sinistra meum perstringat fabula nomen,	4, 4, 21	Strinxerit ut nomen fabula nulla meum.	Ov. <i>Tr.</i> 2, 350
Scuta uirum atque enses decidere e carmine nostro	4, 4, 47	Crede mihi, distant mores a carmine nostro	Ov. <i>Tr.</i> 2, 353
Iam non haec metuam fatalia tempora nobis,	5, 3, 69	Non ita sum positus, nec sunt ea tempora nobis,	Ov. <i>Tr.</i> 3, 13, 19
Cum tibi deciderint nomina magna, miser!	4, 3, 36	Viue tibi et longe nomina magna fuge.	Ov. <i>Tr.</i> 3, 4, 4
Cum mihi pars sensus nulla superstes erit?	4, 3, 94	Me tamen extincto fama superstes erit,	Ov. <i>Tr.</i> 3, 7, 50
Et desiderio causa maligna meo,	4, 6, 36	Non fuit ingenio fama maligna meo,	Ov. <i>Tr.</i> 4, 10, 126
Quique uerecundo est sanctus in ore pudor,	4, 5, 8	Purpureus molli fiat in ore pudor.	Ov. <i>Tr.</i> 4, 3, 70
Seu premit ornatas aurea uitta comas,	4, 19, 70	Cinxerat et Graias barbara uitta comas,	Ov. <i>Tr.</i> 4, 4, 78